
1/2

kuryr 24. srpna 2022

Továrna financovaná Billem Gatesem chová 30 milionů
komárů týdně, kteří budou vypuštěni v 11 zemích

infokuryr.cz/n/2022/08/24/tovarna-financovana-billem-gatesem-chova-30-milionu-komaru-tydne-kteri-budou-
vypusteni-v-11-zemich

V továrně v kolumbijském městě Medellin vědci každý týden v

laboratořích chovají 30 milionů komárů. Poté jsou vypuštěni do

volné přírody.

Bill Gates, který projekt financuje, nás ujišťuje, že to není scéna z

hororového filmu. „Realizace je skutečná. A vypuštění komáři

neterorizují místní obyvatelstvo. Pomáháte zachránit a zlepšit

miliony životů. Stejně jako jeho „vakcíny proti Covidu“ „zachránily“

miliony životů.

„Komáři chovaní v tomto zařízení přenášejí bakterii Wolbachia, která

jim brání v přenosu horečky dengue a dalších virů – včetně Zika,

Chikungunya a žluté zimnice – na člověka. Tím, že je vypustí a

umožní jim množit se s divokými komáry, šíří bakterie, snižují

přenos virů a chrání miliony lidí před nemocemi,“ píše Gates. Stejně

jako jeho „vakcíny proti Covidu“ „snížily“ přenos virů a „chránily“

miliony lidí před nemocemi.

http://www.infokuryr.cz/n/2022/08/24/tovarna-financovana-billem-gatesem-chova-30-milionu-komaru-tydne-kteri-budou-vypusteni-v-11-zemich/


2/2

Výzkum v Indonésii ukázal, že komáři obsahující wolbachii mají 77%

ochranu proti horečce dengue a 86% ochranu před

hospitalizací. Stejně jako jeho „korona vakcíny“ nabízejí téměř

100procentní „ochranu“ proti koroně a hospitalizaci.

Komáři se nevypouštějí pouze v Kolumbii, ale také v Brazílii, Mexiku,

Indonésii, Srí Lance, Vietnamu, Austrálii, Fidži, Kiribati, Nové

Kaledonii a Vanuatu.

Gates plánuje chovat stovky milionů komárů Wolbachia. Co se může

pokazit?

ZDROJ

Sdílet:

 

 

https://www.gatesnotes.com/Health/Mosquito-Factory

